

# Investeringselskabet Rose ApS

Kirsebærhegnet 31, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 47 59 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2020.

---

Tina Rose  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 9                  |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | Investeringselskabet Rose ApS<br>Kirsebærhegnet 31<br>8700 Horsens<br><br>CVR-nr.: 38 47 59 91<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>             | Tina Rose   |
| <b>Revisor</b>               | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Stagehøjvej 22<br>8600 Silkeborg                               |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Pantebrevsselskabet Alternativ Finans A/S, Silkeborg  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab for dets associerede selskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2019</u>    | <u>2018</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-3.734</b>  | <b>-3.734</b>  |
| 1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder    | 180.239        | 201.278        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | <u>-4.656</u>  | <u>-19.000</u> |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>171.849</b> | <b>178.544</b> |
| Skat af årets resultat                                     | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>171.849</b> | <b>178.544</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -97.039        | 57.479         |
| Overføres til overført resultat                            | <u>268.888</u> | <u>121.065</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>171.849</b> | <b>178.544</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>   | 2019                  | 2018                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note   | <u>          </u>     | <u>          </u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>   |                       |                       |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder                   | 528.239               | 625.278               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                              | <u>528.239</u>        | <u>625.278</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                   | <b><u>528.239</u></b> | <b><u>625.278</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                     |                       |                       |
| Likvide beholdninger   | 954                   | 66                    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                               | <b><u>954</u></b>     | <b><u>66</u></b>      |
| <b>Aktiver i alt</b>   | <b><u>529.193</u></b> | <b><u>625.344</u></b> |
| <b>Passiver</b>  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>   |                       |                       |
| 3 Virksomhedskapital   | 50.000                | 50.000                |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 28.239                | 125.278               |
| 5 Overført resultat  | 366.203               | 97.315                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>444.442</u></b> | <b><u>272.593</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                       |                       |
| 6 Gældsbreve   | 0                     | 200.000               |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>0</u>              | <u>200.000</u>        |
| Kortfristet del af langfristet gæld                          | 0                     | 80.000                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                        | 81.000                | 55.000                |
| Anden gæld   | 3.751                 | 17.751                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>84.751</u>         | <u>152.751</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>84.751</u></b>  | <b><u>352.751</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>529.193</u></b> | <b><u>625.344</u></b> |

## Noter

---

|  | 2019            | 2018             |
|--|-----------------|------------------|
| <b>1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>      |                 |                  |
| Resultatandel Pantebrevsselskabet Alternativ Finans A/S              | 256.239         | 277.278          |
| Afskrivning koncerngoodwill  | -76.000         | -76.000          |
|  | <b>180.239</b>  | <b>201.278</b>   |
| <b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                   |                 |                  |
| Kostpris 1. januar 2019  | 500.000         | 500.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                                    | <b>500.000</b>  | <b>500.000</b>   |
| Opskrivninger 1. januar 2019   | 277.278         | 143.799          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                         | 256.239         | 277.278          |
| Udbytte  | -277.278        | -143.799         |
| <b>Opskrivninger 31. december 2019</b>                               | <b>256.239</b>  | <b>277.278</b>   |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019                             | -152.000        | -76.000          |
| Årets afskrivninger på goodwill                                      | -76.000         | -76.000          |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>                   | <b>-228.000</b> | <b>-152.000</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>                       | <b>528.239</b>  | <b>625.278</b>   |
| I regnskabsposten indgår goodwill med                                | 152.000         | 228.000          |
| <b>Associerede virksomheder:</b>                                     |                 |                  |
|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| Pantebrevsselskabet Alternativ Finans A/S                            | Silkeborg       | 20 %             |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>   |                 |                  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019                                    | 50.000          | 50.000           |
|  | <b>50.000</b>   | <b>50.000</b>    |
| <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                 |                  |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2019                             | 125.278         | 67.799           |
| Resultatandel  | -97.039         | 57.479           |
|  | <b>28.239</b>   | <b>125.278</b>   |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2019</u>     | <u>31/12 2018</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>              |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2019         | 97.315                | -23.750               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>268.888</u>        | <u>121.065</u>        |
|  | <u><b>366.203</b></u> | <u><b>97.315</b></u>  |
| <br>                                     |                       |                       |
| <b>6. Gældsbreve</b>                     |                       |                       |
| Gældsbreve i alt                         | 0                     | 280.000               |
| Heraf forfalder inden for 1 år           | <u>0</u>              | <u>-80.000</u>        |
|  | <u><b>0</b></u>       | <u><b>200.000</b></u> |
| <br>                                     |                       |                       |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  | <u>0</u>              | <u>0</u>              |